
Alena Ch. (Ali77) ID 44624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věci, které prodávám, se snažím co nejvěrohodněji popsat. Pokud v popisu nenajdete vše, co byste o věci vědět chtěliy,
napište, případné dotazy ráda zodpovím.

 REZERVACE: Na zamluvené zboží dávám automaticky týdenní rezervaci.Pokud nebudu mít peníze do 5 pracovních dní na
účtě, rezervaci ruším a zboží nabídnu dalším zájemcům. Po dohodě možno rezervovat déle.

 PLATBY: Upřednostňuji platbu na účet. Pokud účet nemáte, tak nejlépe poslat složenkou na účet. Věcičky je možno
vyzvednout také osobně v Havířově.

 POŠTOVNÉ: Poštovné se pohybuje se od 25kč-45kč (dle váhy balíčku) Balíčky zasílám do 2 dnů od připsané platby na účtu. Na
dobírku neposílám. Všechno odesílám automaticky doporučeně. Pokud by si někdo přál zaslat balíček obyčejně, je to možné,
ale na jeho riziko.

 REKLAMACE: Pokud nejste se zbožím spokojeni, ozvěte se, prosím, ihned po jeho obdržení. Máte však možnost se na vše
zeptat. V případě, že chcete věci vrátit, vracím částku sníženou o poštovné, a to až po přijetí zboží.

 Budu ráda, když pisnete mailík nebo hodnocení, až Vám balíček dojde:-)

 Ali

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

